2021 年 3 月 9 日

各 位

会社名：  株 式 会 社 ア イ テ ィ フ ォ ー

代表者名： 代表取締役社長執行役員  佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証第一部）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 中山 かつお

（電話：03‐5275‐7841）

配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 3 月 31 日を基準日とする配当の予想につきまして、

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 配当の状況

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回発表予想 (2021 年 01 月 29 日発表)  未定 未定

今回修正予想  23 円 00 銭 23 円 00 銭

当期実績 (2021 年 3 月期) 0 円 00 銭

前年実績 (2020 年 3 月期) 0 円 00 銭 23 円 00 銭 23 円 00 銭

2． 理由

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、業績や財務状況を勘案しながら、

安定的かつ継続的に配当を行うことを基本方針とし、連結配当性向３０％以上を目処に年 1 回の配当を

実施しております。この方針のもと、当期の配当につきましては、当期業績の動向や財務状況等を総合

的に勘案し、１株当たりの配当予想を 23 円といたしました。

以上

＜将来に関する記述等の注意事項＞

本プレスリリースには、将来に関する記述に該当する情報が記載されています。本プレスリリースにおける記述のうち、

過去または現在の事実に関するもの以外は、かかる将来に関する記述に該当します。

これら将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、そ

の達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因によって大きく異なる可能性

があるほか、予想自体についても今後変更となる可能性があります。